In-line skeermfilter stal
polyesterlakeret 2" indvendig
gevind 8bar 130mikron rustfri
stal maske bla PN10 type EPV
(7020566)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Overfladebehandling

Materiale filterelement

Pakningsmateriale

Tilslutning

Flange

Tryk

Maks. temp.

Kapacitet

Filtrering

Filtrering

Storrelse

Lengde

Veaegt

PCD

bla

EPV

stal

polyesterlakeret

rustfri stal maske

NBR

indvendig gevind

PN10

8 bar

55°C

15-30 m>/t

130 mikron

120 mesh

2"

480 mm

17 kg

125 mm

J
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Huller 4

DIMENSIONER

2 hul 18 mm

PCD 125 mm

PRODUKTINFORMATION

Alle filtrene har et 3/4" udvendigt aflebsudlgb.
Filterelementet understattes af en PVC-cylinder.
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